
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2022/SES/MT - CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO.

CONTRATADA: G DE ALMEIDA BRITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP, representada por GILDÁSIO DE
ALMEIDA BRITO

OBJETO: “Construção do Centro de Atenção Psicossocial Infantil (CAPSi)”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 44.9051; Fonte: 134;

VIGÊNCIA: 570 (quinhentos e setenta) dias corridos, tendo início em 16/02/2022 e término em 09/09/2023.

VALOR DO CONTRATO:R$ 7.819.302,68 (Sete milhões, oitocentos e dezenove mil trezentos e dois reais e sessenta e oito
centavos).

DATA DE ASSINATURA: 16/02/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12533841

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




